（別紙様式第9号　PMS）

製造販売後調査変更契約書

県立広島病院（以下「甲」という。）と（依頼者名）　　　　　　　（以下「乙」という。）は，西暦　　　年　　月　　日付けで締結した（医薬品又は医療機器等）　　　　　　　　　の製造販売後調査契約書（以下「原契約」という。）の一部を以下のとおり変更する契約を締結した。

なお，その他の条項については原契約のとおりとする。

記

	製造販売後調査課題名

	（承認番号：　　　-　　　）

	変　更　内　容
	変　更　事　項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

本契約の締結を証するため，契約書２通を作成し，甲乙記名・押印の上，各自その1通を所持する。

西暦　　　年　　月　　日

甲
広島市南区宇品神田一丁目５番５４号
県立広島病院

院長
印

（住所）

乙
（名称）

（代表者）
印